3
  [image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 __________                                                                                                   № ___
г. Биробиджан

[bookmark: _GoBack]Об утверждении границ территории выявленного объекта археологического наследия «Аур, селище-1», расположенного на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии со статьями 3.1, 5.1 Федерального закона от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», приказом Министерства культуры России от 01.09.2015 № 2328 «Об утверждении перечня отдельных сведений об объектах археологического наследия, которые не подлежат опубликованию», статьей 3 закона Еврейской автономной области от 28.10.2015 № 798-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры), находящихся на территории Еврейской автономной области», постановлением правительства Еврейской автономной области от 20.02.2016 № 52-пп «Об утверждении Порядка утверждения границ территории выявленного объекта культурного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенного на территории Еврейской автономной области», постановлением правительства Еврейской автономной области от 13.06.2017 № 247-пп «Об управлении по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить границы территории выявленного объекта археологического наследия «Аур, селище-1», расположенного на территории Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, согласно приложению к настоящему приказу (не подлежит опубликованию).
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления                                                                         С.С. Тромса

image1.png
JUN